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Raccords de tuyaux en plastique Raccords de distribution

Distributeur synthétique en T de tubes

- Connecteur rapide RQT-PA

- Noir

Réf. d'article :
E-No:

EAN:
Matériaux
Joint

Classe de feu
Propriétés

Indice de protection
Temp. d'utilisation
Diamétre extérieur
Diametre extérieur 2
Diametre B1
Diametre B2
Dimension C
Dimension D
Dimension E
Diametre F

Envoi

Disponible sur demande

- Version grise

Sous réserve de modifications | Etat 2026-02-10 | agro.ch

5020.041.202
126843600
7611614193823
Flexamid (HL 3)
TPE

VO (UL 94)

Montage rapide et fiable grace a la
fermeture «push-in», démontage par simple
pression sur le verrou du raccord

IP68 / IP69
-40°C / +120°C
28.5 mm
28.5 mm
37.0 mm
37.0 mm
34.0 mm
107.0 mm
78.0 mm
2x6.5 mm
10

%t AGRO



